
DISCOUNT

Pubblicato
il 09/2022

PRODOTTI PIÙ ECONOMICI
Rilevazione prezzi svolta dal 07/03/22 al 01/04/22 

in 1171 punti vendita, in 67 città, su 126 categorie 
di prodotti alimentari confezionati e freschi, 

cura casa e persona, pet food.
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DA LUNEDÌ 02.01 AL 08.01DA LUNEDÌ 06.03 AL 12.03

SPENDISPENDI
MENO! MENO!

... aspett ando LA PASQUA 

Ribolla Gialla 
Spumante
750 ml

@ALDI: logo

Tosaerba 
a batteria, 34 cm
pagina 20

Idropulitrice 
compatta ad 
alta pressione
• 1400 W
• 105 bar
• portata: 408 l/ora
• accessori inclusi
articolo non adatto all'uso professionale 

a bottiglia

3,79

€ 3,59/litro-29%
2,69

Ferro da stiro 
a vapore con display LCD
pagina 17

al pezzo

29,99
al pezzo

99,99

a confezione

5,39
3,99
€ 3,47/kg-25%

Pollo busto
1150 g

DA LUNEDÌ 06.03 DA GIOVEDÌ 09.03 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO

Carciofi  tagliati
285 g

a vasetto

1,67

€ 3,47/kg-40%
0,99



LUNEDÌ 06.03 – DOMENICA 12.03

SPENDI MENO! SPENDI MENO!

Spinaci 500 g

a confezione

2,99
1,99
€ 3,98/kg-33%

a confezione

2,99
1,99
€ 1,00/kg-33%

a confezione

0,85
0,65

-23%

a confezione

1,99
1,39
€ 2,78/kg-30%

a confezione

2,79
1,99
€ 3,98/kg-28%

Mele Story Inored 
800 g

Avocado Hass 500 g

Arance Navel 2 kg

Lattuga gentile
min. 250 g

Fragole 500 g

2KG

a confezione

1,69
0,99
€ 1,24/kg-41%
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

DA NON
PERDERE

MENO MENO 

Gran Burger
di pollo
280 g

Hamburger di bovino
4 x 100 g

Involtini di suino e bovino con pancetta
300 g

Petto di pollo a fette
800 g

Polpette di bovino, suino e vitello
275 g

Triangolo di suino
con cotto, formaggio e rucola
260 g

a confezione

2,99
€ 11,50/kg

a confezione

3,29

€ 9,05/kg-24%
2,49

a confezione

4,39

€ 8,98/kg-18%
3,59

a confezione

3,99

€ 10,97/kg-17%
3,29

a confezione

2,19
€ 7,82/kg

a confezione

6,99
€ 8,74/kg

a confezione

5,39
3,99
€ 3,47/kg-25%

Pollo busto
1150 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



SPENDI MENO! SPENDI MENO!
LUNEDÌ 06.03 – DOMENICA 12.03

Dessert alla soia
• bianco
• mirtillo
• frutta e cereali
2 x 125 g

a confezione

0,89

€ 2,76/kg-22%
0,69

Mozzarella di Bufala 
Campana DOP
300 g

a confezione

3,59

€ 9,97/kg peso sgocc.-16%
2,99

Pancetta 
tesa
100 g

a confezione

1,49

€ 11,90/kg-20%
1,19

Pecorino Sardo 
Maturo DOP
300 g

al pezzo

5,49

€ 15,64/kg-14%
4,69

Prosciutto 
cotto arrosto
Alta Qualità
100 g

a confezione

1,79

€ 14,90/kg-16%
1,49

Quark proteico
fragola/pesca e maracuja
20 g di proteine per vasetto
235 g

al pezzo

0,99

€ 3,79/kg-10%
0,89

Veggie Mix
• fi letto al pepe
• burger
• pulled chunks
140 g

a confezione

2,49

€ 12,79/kg-28%
1,79

Piatto pronto a base 
di pollo
240 g

a confezione

3,99

€ 11,63/kg-30%
2,79

Risotto agli asparagi/
alla parmigiana
175 g

a confezione

1,05

€ 4,29/kg-28%
0,75

4



SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

Calzone pomodoro 
e mozzarella
130 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,99
€ 7,62/kg

Treccia crema e amarena
90 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,89
€ 9,89/kg

Capperi
in aceto di vino/al sale
210/140 g

a vasetto

1,18

€ 7,18/kg sgocc./5,64/kg-33%
0,79

Grissini 
multicereali BIO
200 g

a confezione

2,19

€ 8,95/kg-18%
1,79

Mix 5 cereali
400 g

Sugo
• alle olive
• al tonno
• alle verdure
350 g

Salsa 
tonnata/
cocktail
250 ml

a vasetto

1,99

€ 5,16/litro-35%
1,29

Pomodorini
400 g

a lattina

0,85

€ 1,48/kg-30%
0,59

Carciofi  tagliati
285 g

a vasetto

1,67

€ 3,47/kg-40%
0,99

a confezione

2,19

€ 3,73/kg-31%
1,49

a vasetto

1,13

€ 3,00/kg
%
1,05

Croissant prosciutto e formaggio
90 g

al pezzo

0,99
€ 11,00/kg

BONTÀ
DEL MESE

BONTÀBONTÀ

di Marzo

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



SPENDI MENO! SPENDI MENO!

Alette di pollo
600 g

a confezione

4,39

€ 5,65/kg-22%
3,39

Biscotti all'avena BIO
gusti vari
200/150 g

Bueno
5 x 43 g

a confezione

3,39

€ 12,05/kg-23%
2,59

Filetti di merluzzo 
sudafricano MSC
600 g

a confezione

5,49

€ 8,32/kg
%
4,99

Muesli croccante
frutta/cioccolato
500 g

al pezzo

2,49

€ 3,98/kg-20%
1,99

Torta al tiramisù/cioccolato
400 g

a confezione

1,99

€ 3,98/kg-20%
1,59

a confezione

1,99

€ 7,45/9,93/kg-25%
1,49

@ALDI: 1) rivedere  logo 
2) eliminare spazi prima e dopo "/"
3) rivedere DE
4) pittogramma uova?

Arachidi jumbo
250 g

a confezione

1,49

€ 3,96/kg-33%
0,99

Vellutata zucca e carote
600 g

a confezione

2,29

€ 2,98/kg-21%
1,79

@ALDI:
in attesa 

nuova descrizione

APERTO TICKET

Goleador
75 g

a confezione

1,09

€ 1,05/100 g-27%
0,79

Multipack
6 x 22 g

a confezione

2,09

€ 13,56/kg-14%
1,79

Pane di segale a fette
500 g

a confezione

1,69

€ 2,58/kg-23%
1,29

LUNEDÌ 06.03 – DOMENICA 12.03
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

P R E M I U M

HAI 3 BOTTIGLIE
IN UN CARTONE DA 12

HAI 3 BOTTIGLIE

Bevanda di riso
con calcio e vitamine
soia/riso 100% italiani
1 l

a confezione

0,99

-20%
0,79

Birra rossa 
doppio malto
confezione da 12 pezzi: € 17,91
6,5% vol.
500 ml

Coca Cola
2 x 1,75 l

a confezione

3,79

€ 0,85/litro-21%
2,99

Dischetti di cotone
• dischetti Duo, 2 x 100 pezzi
• dischetti maxi, 85 pezzi 

a confezione

1,39

-14%
1,19

Limoncello di 
Sorrento IGP
30% vol.
500 ml

a bottiglia

5,49

€ 9,78/litro-10%
4,89

•IN
D

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA

•

Pellicola trasparente
50 m

a confezione

1,39

-28%
0,99

Salvaslip Intervallo
ripiegati
42/40/22 pezzi

a confezione

2,25

-11%
1,99

Snack di fi letto per cani
• fi letti di petto di pollo 150 g
• fi letti di petto d‘anatra 150 g
• strisce di manzo 100 g

a confezione

1,99

€ 11,27/16,90/kg-15%
1,69

@ALDI: logo

9+3 GRATIS
per 12 bottiglie

a bottiglia

1,99

€ 3,00/litro-25%
1,50

Ribolla Gialla 
Spumante
11% vol.
750 ml

a bottiglia

3,79

€ 3,59/litro-29%
2,69

Ricarica 
sapone liquido
2 l

al pezzo

2,39

€ 0,85/litro-29%
1,69

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



Raspadura di Lodi
sfogliata a mano
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

Burratina affumicata
125 g

a confezione

1,49
€ 11,92/kg peso sgocc.

Creme spalmabili
• olive e mandorle
• pomodori secchi e tartufo
• peperoncino piccante
180 g

a vasetto

1,69
€ 9,39/kg

Pasta fresca ripiena
• asparagi e pancetta
• mozzarella di bufala e friarielli
• Asiago e carciofi 
250 g

a confezione

2,79
€ 11,16/kg

GUSTA LE NOSTRE
ECCELLENZE AL 
GUSTA LE NOSTRE

al pezzo

2,89
€ 19,27/kg

Patè di 
peperoncino rustico
180 g

a vasetto

1,79
€ 9,94/kg

Camembert di bufala
150 g

VKP: €2,89
VKP al kg: 23,12€/kg

Mousse 
au chocolat
classico/bianco
350 g

a confezione

2,99
€ 8,54/kg

DA LUNEDÌ 06.03
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PIÙ  ANCORA 
CONVENIENTE 

PIÙ 

Caffè 100% Arabica
in lattina
250 g

a confezione

3,49

€ 11,96/kg-14%
2,99

Glassa aceto 
balsamico IGP
250 ml

a bottiglia

1,39
€ 5,56/litro

Mazzancolle
tropicali ASC
naturali/marinate alle erbe
400/360 g

a confezione

6,99
€ 17,48/19,42/kg

Gratin di patate
classico/tartufo 
4 pezzi
400 g

al pezzo

3,59
€ 8,98/kg

Foglie d’ulivo
500 g

Colomba
classica senza 
mandorle e 
canditi
750 g

al pezzo

1,19
€ 2,38/kg

a confezione

6,99
€ 9,32/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



DA LUNEDÌ 06.03

Coloranti per uova
a scelta tra 3 set (multicolor, 
effetto marmo lucido, 
in compresse) 
con vari colori e accessori

Cestino di Pasqua 
in feltro
ideale per confezionare i regali 
di Pasqua o per decorare la casa

al pezzo

3,99

a confezione

3,99

Decorazione 
a tema primaverile
realizzata a mano

al pezzo

12,99

Decorazione 
primaverile in legno
a scelta tra confezione singola e set da 2

al pezzo/al set

3,99

Figure pasquali 
da dipingere
diverse fi gure in ceramica disponibili, 
con 6 colori e 2 pennelli inclusi

al set

3,99

Toffi fee
375 g

a confezione

5,49 
€ 14,64/kg

Pasta di Pasqua
500 g

a confezione

1,49
€ 2,98/kg

Salse alla frutta
100 g

a vasetto

1,49
€ 14,90/kg

Uovo 
Collection
gusti vari
250 g

a confezione

9,99
€ 39,96/kg

Cioccolato 
con arachidi
300 g

Colomba 
artigianale farcita
700 g

al pezzo

1,99
€ 6,63/kg

a confezione

12,99
€ 18,56/kg

10



al pezzo

4,99

Cornici tagliatorta
• a scelta tra diversi modelli
• lavabili in lavastoviglie
• realizzate in acciaio inossidabile di alta qualità
• resistenti alle alte temperature fi no a un massimo di 220 °C

Colla di pesce 
100% vegetale
16 g

Aroma 
mandorla/
limone/vaniglia
9 ml

Lievito cremore tartaro/
Lievito per biscotti - 
ammoniaca
8 g

Fanfetti colorati/
Fanfetti cacao/
Perline colorate
80 g

Granella nocciole
25 g

Zuccherini 
cuoricini/stelline
25 g

Magia 
di colori
9 ml

Roselline ostia 
rosse/celeste
5 pezzi

a confezione

0,99
€ 6,19/100 g

a confezione

1,49
€ 16,56/100 ml

a confezione

0,59
€ 7,38/100 g

a confezione

0,99
€ 1,24/100 g

a confezione

0,99
€ 3,96/100 g

a confezione

1,89
€ 7,56/100 g

a confezione

1,89
€ 21,00/100 ml

a confezione

1,89

DOLCI CREAZIONI AL 

al pezzo

59,99

Planetaria classica
• potenza: 800 W
• 6 livelli di potenza e funzione Pulse
• accessori adatti al lavaggio in lavastoviglie: gancio 

impastatore, frusta a spirale, frusta francese, paraschizzi
• ciotola in acciaio inossidabile con capienza pari a ca. 5 l

resistenti alle alte temperature fi no a un massimo di 220 °C

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



DA LUNEDÌ 06.03

Crema pasticcera
100% latte e uova italiani
pronta all’uso
500 g

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

Meringhe
140 g

a confezione

1,79
€ 12,79/kg

Pasta frolla
230 g

a confezione

0,99
€ 4,30/kg

Rose alla cannella
300 g

a confezione

1,99
€ 6,63/kg

Decorazioni per dolci
38/8 g

a confezione

1,79
€ 5,59/22,38/100 g

Farina integrale
1 kg

a confezione

1,59

Gelatina in fogli
12 g

a confezione

1,25

€ 7,42/100 g-28%
0,89

DOLCI PASSIONI
AL 
DOLCI PASSIONI

Preparato per torte
margherita/cioccolato 
600 g

Baking Spray
125 ml

al pezzo

2,99
€ 23,92/litro

al pezzo

3,49
€ 6,35/kg

12



FESTA DELLA 
DONNA AL 
FESTA DELLA 

DA ALDI, 
DOVE SE NO? 

Dalia
in vaso da 12 cm

al vaso

2,99

Mini orchidea
in vaso di ceramica da 6 cm, 
diversi colori disponibili

al vaso

4,99

Alberello 
di mimosa
in vaso da 15 cm

al vaso

9,99

Mazzo di mimosa 
Festa della donna

Bouquet per la Festa della donna
ampio mazzo di fi ori, lunghezza 
del gambo: 40 cm, diversi colori disponibili

al mazzo

1,99
al mazzo

7,99

DA MARTEDÌ 07.03

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



AL AL AL AL AL AL 
DA LUNEDÌ 06.03

Colazione 
Più integrale
290 g

a confezione

2,49
€ 8,59/kg

Benessere Risotti
riso nero, farro e semi di zucca/
riso basmati, farro e quinoa
250 g

a confezione

1,69
€ 6,76/kg

Farfalle
1 kg

a confezione

1,99

Maionese al tartufo
180 g

a vasetto

1,99
€ 11,06/kg

Original
275 g

a confezione

1,99
€ 7,24/kg

Petali di cipolla
290 g

a vasetto

1,49
€ 8,76/kg peso sgocc.

Cracker 
Buonpertutti
240 g

a confezione

2,19
€ 9,13/kg

Special K Protein con 
frutta secca e noci/
con frutti di bosco 
330/320 g

a confezione

3,29
€ 9,97/10,28/kg

Lingue croccanti
al sesamo
160 g

a confezione

1,99
€ 12,44/kg

Birra
5,1% vol.
500 ml

a bottiglia

0,99
€ 1,98/litro

Peperonata
290 g

a vasetto

1,99
€ 6,86/kg

Passata di 
pomodoro "Verace"
700 g

al pezzo

1,19
€ 1,70/kg

Special K Protein con 

14



AL AL AL AL AL AL 

1 tab = 150ML 1 tab = 100ML

PROVA la PRIMA
candeggina ACE in pratiche

MAXITABS 
1 tab = 150ML 1 tab = 100ML

PROVA la PRIMA
candeggina ACE in pratiche

MAXITABS 

1 tab = 150ML 1 tab = 100ML

PROVA la PRIMA
candeggina ACE in pratiche

MAXITABS 

1 tab = 150ML 1 tab = 100ML

PROVA la PRIMA
candeggina ACE in pratiche

MAXITABS 

1 tab = 150ML 1 tab = 100ML

PROVA la PRIMA
candeggina ACE in pratiche

MAXITABS 

1 tab = 150ML 1 tab = 100ML

PROVA la PRIMA
candeggina ACE in pratiche

MAXITABS 

1 tab = 150ML 1 tab = 100ML

PROVA la PRIMA
candeggina ACE in pratiche

MAXITABS 

1 tab = 150ML 1 tab = 100ML

PROVA la PRIMA
candeggina ACE in pratiche

MAXITABS 

1 tab = 150ML 1 tab = 100ML

PROVA la PRIMA
candeggina ACE in pratiche

MAXITABS 

Gel assorbiodori
disponibile in diverse varianti 
140 g

al pezzo

1,19
€ 8,50/kg

Panni umidi
10 pezzi

a confezione

2,99

Candeggina 
per colorati
3 l

dal nostro assortimento

al pezzo

4,15
€ 1,38/

litro

Candeggina
2,5 l

dal nostro assortimento

al pezzo

1,99
€ 0,80/

litro

Panni in microfi bra 
con antibatterico
4 pezzi

a confezione

2,59

728348
@KABOOM:

foto associata

Candeggina 
in monodosi
candeggina classica in maxi tabs 
per capi bianchi
1 tab = 150 ml
14 pezzi

a confezione

2,49
€ 0,18/
pezzo

Candeggina 
in monodosi
candeggina gentile in maxi 
tabs per capi bianchi e colorati
1 tab = 100 ml
18 pezzi

a confezione

3,29
€ 0,18/
pezzo

Detergente
vetri
650 ml

al pezzo

1,79
€ 2,75/litro

Candeggina 
gel per WC
ocean fresh/mountain fresh
2 x 800 ml

a confezione

3,19
€ 1,99/litro

Tabs per detergente ecologico
disponibile in diverse varianti
per detergente cucina, bagno, vetri o multiuso 
2/4 pezzi

a confezione

1,29

Acqua 
naturale
30% R-PET
6 x 1,5 l

a confezione

2,49
€ 0,28/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



Uno stile di vita sano è un ottimo alleato 
per il benessere e uno strumento fondamentale 
per la prevenzione. Esami di screening 
regolari contribuiscono a diagnosi precoci e 
all’aumento delle possibilità di guarigione. 

BLUE MOTION
LA COLLEZIONE

per il tuo benessere
e la prevenzione
Con la collezione Blue Motion di Anastacia 
ALDI sostiene Fondazione AIRC per la 
ricerca sul cancro.

www.oggiperdomani.it

DA LUNEDÌ 06.03

Pantofole da donna
misure: 37-41

Felpa/Joggers 
da donna
taglie: 40-50

al pezzo

12,99

Pigiama da donna
taglie: 40-50

T-shirt da donna
taglie: 40-50

al pezzo

6,99

al paio

5,99
al set

14,99

DETTAGLI DI CASA AL 

@ALDI: LAYOUT IN ATTESA DI CONFERMA
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Set mercerie
• assortimento di fi lo per cucire: 47 pezzi
• boutique sartoriale: 134 pezzi
• kit di cucito in scatola di metallo: 96 pezzi
• set Mercerie: 84 pezzi

al set

6,99

Articoli da cucina assortiti
a scelta tra:
• cesto portaoggetti
• cesto portabottiglie
• scaffale da cucina

al pezzo

9,99

Bistecchiera in alluminio
• resistente al forno fi no a 200 °C
• realizzata in alluminio fuso di alta qualità
• rivestimento interno: ILAG Ultimate HL

al pezzo

19,99

Macchina da cucire mini
• utilizzo a batterie 

o con cavo di alimentazione
• comando manuale o tramite 

pedale in dotazione
• 2 livelli di velocità

Teglia per pizza/Teglia per patatine fritte
 a scelta tra:
• teglia per patatine fritte: dimensioni 39 x 34 x 2,5 cm
• teglia per pizza: dimensioni 36 x 33 x 2 cm

al pezzo

4,99

DETTAGLI DI CASA AL 

Ferro da stiro a vapore 
con display LCD
• potenza 2400 W, capacità 300 ml, 

temperatura massima 220 °C
• 10 diverse funzioni, 11 programmi di stiratura
• protezione anti-surriscaldamento

al pezzo

29,99
al pezzo

19,99

Set da colazione per bambini
• composto da piatto, ciotola, bicchiere, 

cucchiaio e forchetta
• lavabile in lavastoviglie

al set

8,99

OCCASIONEOCCASIONE
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Action Series
• con meccanismo

a ruota libera
• con accessori, luci e suoni, 

batterie incluse
• dai 3 anni in su

Mattoncini in scatola
compatibili con i mattoncini 
più diffusi in commercio
a scelta tra: 
• mattoncini semplici (124 pezzi)
• kit per fattoria (90 pezzi)
• kit per cantiere (90 pezzi)
• dai 18 mesi in su

Metallic Marker
diverse tipologie di punta 
disponibili
2 pezzi

Giochi assortiti
a scelta tra:
• City Stunt Garage: con varie piste, 

su 4 livelli, dai 3 anni in su
• Car Wash Garage: autolavaggio, inclusa cascata 

che modifi ca il colore del veicolo, dai 4 anni in su

Matite colorate 
acquerellabili
• 24 matite colorate
• 18 pennarelli
• 6 pennelli water brush

Matite in grafi te HBPenne a sfera Noris 
blu/rosse, 2 pezzi

Temperino 2 fori
diversi colori disponibili

Matite colorate, 
12 pezzi

a confezione

2,49

al pezzo

2,49
a confezione

6,99

a confezione

1,79
al pezzo

2,49
a confezione

2,99

al set

24,99
al pezzo

9,99
al set

19,99

GIOCO 
A COLORI AL 
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Libretto 
attacca-stacca
letture interattive oppure coloratissimi 
libretti attacca-stacca con oltre 350 adesivi

Set di 
correttori roller
3 pezzi

Sneakers sportive 
da donna
misure: 37-41

Pantaloni 
da donna
taglie: 40-48

al pezzo

12,99

Pantofole morbide 
da donna
misure: 37-40

al paio

5,99

Piumino leggero 
da donna
taglie: 40-54

Umidifi catore 
LED a ultrasuoni
• serbatoio dell’acqua: 1,3 l
• 15 W

Shopper sorpresa
Frozen/Spiderman

Leggings 
da donna
taglie: 48-58

al pezzo

5,99

Gomme per 
cancellare, 3 pezzi

a confezione

2,49
a confezione

2,49
al paio

14,99

al pezzo

4,99

al pezzo

24,99

al pezzo

19,99
al pezzo

8,90
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* NON ADATTI ALL’USO PROFESSIONALE;  BATTERIE E CARICABATTERIE                                   NON INCLUSI, DISPONIBILI PRESSO I NOSTRI PUNTI VENDITA

* BATTERIE E CARICABATTERIE NON INCLUSI, DISPONIBILI PRESSO I NS PUNTI VENDITA. ARTICOLI NON ADATTI ALL'USO PROFESSIONALE

DA GIOVEDÌ 09.03
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batteria, 20 V/40 V*
• lunghezza della barra: 56 cm, 

lunghezza massima di taglio: 51 cm
• spessore massimo 

di taglio: 1,4 cm

Tosaerba a 
batteria, 34 cm*
• consigliato per superfi ci fi no a 200 m²
• larghezza di taglio: 34 cm
• cestello di raccolta da 35 l con 

indicatore di livello
• altezza di taglio regolabile 

da 30 a 80 mm tramite sistema centrale
• manico regolabile per ridurre l’ingombro

al pezzo

99,99
OCCASIONEOCCASIONE

FAI DA TE AL 

Sega circolare 
da banco HS110
• motore da 2000 W
• dimensioni del banco: 545 x 630 mm
• dimensioni del banco (estensioni

incluse): 930 x 630 mm
• altezza massima di taglio: 87 mm
articolo non adatto all‘uso professionale

al pezzo

169,00

Set di cacciaviti 
e inserti XXL, 100 pezzi
con supporto per riporre tutti gli utensili

al pezzo

49,99

M
A
X

BATTERIA
NON INCLUSA

M
A
X

BATTERIA
NON INCLUSA

BATTERIA
NON INCLUSA

M
A
X

al set

29,99

Motosega brushless
a batteria, 40 V*
• numero di giri: 6800 giri/min
• velocità della catena: 13 m/s
• lunghezza della lama: 305 mm
• 100 ml di olio incluso

Tosaerba a 
batteria, 34 cm*
• 
• 
• 

• 

• 

PER ALIMENTARLI TUTTI

UNA BATTERIA

al pezzo

79,99
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* NON ADATTI ALL’USO PROFESSIONALE; BATTERIE E CARICABATTERIE NON INCLUSI, DISPONIBILI PRESSO I NOSTRI PUNTI VENDITA
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multifunzione 
ricaricabile, 20 V*
• 2 funzioni: demolire o forare/avvitare 
• 1,2 joule
• 12 Nm 

Trapano a percussione 
premium a batteria, 40 V*
• motore brushless
• con luce a LED
• 60 Nm
• 0-500 giri/min e 0-1800 giri/min
• 0-8000 impulsi/min 

e 0-28800 impulsi/min

Utensile multifunzione
a batteria, 20 V*
• 5000-18000 giri/min
• luce da lavoro a LED
• accessori inclusi

al pezzo

39,99

Articoli magnetici
diversi modelli disponibili

Trapano avvitatore 
a batteria, 12 V
• batteria agli ioni di litio da 2,5 Ah
• livelli della coppia: 20 + 1
• mandrino autoserrante da 10 mm
• batteria e caricabatterie inclusi
articolo non adatto all'uso professionale

al pezzo/al set

3,99

al pezzo

59,99
al pezzo

59,99

al pezzo

39,99

Gilet 
da lavoro
taglie: M-XXL

al pezzo

19,99

Bermuda 
da lavoro 
per uomo
taglie: 48-56

al pezzo

12,99

Batterie, 
confezione da 20
AA/AAA

Stazione 
meteorologica
indicatore temperatura 
interna in °C
3 pezzi

al set

12,99

BATTERIA
NON INCLUSA

M
A
X

BATTERIA
NON INCLUSA

M
A
X

BATTERIA
NON INCLUSA

M
A
X

BATTERIA
NON INCLUSA

M
A
X

Smerigliatrice 
a batteria, 40 V*
• 8500 giri/min
• diametro del disco: 125 mm

a confezione

5,99

al pezzo

49,99
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DA GIOVEDÌ 09.03

Vaso in plastica per piante
classico stile mediterraneo, formato rotondo
• adatto ad ambienti interni ed esterni
• capienza massima: ca. 70 l
• diametro: ca. 60 cm, altezza: 48 cm

Articoli fi tness per bambini
• palla per saltare, ø 45 cm o ø 60 cm
• corda per saltare (con contatore) e set di elastici
• palla da gioco, set da 2
• hula hoop, ø 50 cm

al pezzo/al set

5,99

Palla medica

al pezzo

14,99

Set di attrezzi fi tness

al pezzo/al set

15,99

IN FORMA AL 
RESTA

al pezzo

19,99

Set di manubri
ottima presa grazie all’asta 
cromata zigrinata, dischi 
in ghisa, peso totale: 10 kg
• 2 dischi da 2 kg
• 4 dischi da 1 kg

al set

24,99

Fioriera rialzata
in legno

al pezzo

39,99

al pezzo

7,99
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Concorso a premi valido per scontrini d’acquisto con una data compresa dal 01/02/2023 al 31/12/2023.
Sarà possibile registrarsi al concorso entro 14 giorni dalla data di emissione dello scontrino. Data ultima di registrazione entro il 14/01/2024.Montepremi 

€ 4.950,00 (iva inclusa n.s.). Regolamento disponibile sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione “La tua opinione conta”. 

Partecipa al CONCORSO,
puoi vincere 150€ IN BUONI SPESA ALDI

Utilizza il codice sul tuo SCONTRINO
ed esprimi la tua OPINIONE
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PEFC/18-32-94

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate

www.pefc.it

Offerte valide fi no ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” 
e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifi ci prodotti tramite la sezione “Portale Garanzia”. Queste opportunità 
lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

VENERDÌ 10.03 – DOMENICA 12.03

Bocconcini di salsiccia
250 g
Bocconcini di salsicciaBocconcini di salsicciaBocconcini di salsicciaBocconcini di salsicciaBocconcini di salsicciaBresaola di tacchino

90 g

a confezione

2,39

€ 19,89/kg-25%
1,79

Macine
1 kg

a confezione

3,89

-23%
2,99

Melanzane grigliate
450 g

Mini mix di frutta secca
30 g

Olio extra vergine 
di oliva BIO
750 ml

a bottiglia

6,99

€ 5,99/litro-35%
4,49

Yogurt greco bianco
3 x 200 g

a confezione

2,99

€ 3,32/kg-33%
1,99

a confezione

2,19

€ 3,31/kg-31%
1,49

a confezione

2,29

€ 6,76/kg-26%
1,69

Idropulitrice 
compatta ad 
alta pressione
• 1400 W
• 105 bar
• portata: 408 l/ora
• accessori inclusi
articolo non adatto all'uso professionale 

Piastra reversibile da barbecue
• rivestimento in ceramica antiaderente 
• dimensioni: 495 x 271 x 20 mm

Set di punte 
premium, 226/51 pezzi
a scelta tra:
• set di 226 pezzi
• set di 51 pezzi

al pezzo

17,99

-17%
14,99

al set

24,99

-40%
14,99

al pezzo

59,99

-33%
39,99

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

Patate di 
montagna 3 kg

a confezione

3,99
1,99
€ 0,67/kg-50% 3 KG

a confezione

0,79

€ 1,30/100 g-50%
0,39

Vino Nobile di 
Montepulciano 
DOCG
13% vol.
750 ml

a bottiglia

6,49

€ 6,65/litro-23%
4,99

SUPER
OFFERTE




